
 

令和６年９月１３日  

 

浜松市立新津小中学校運営協議会委員・オブザーバー 各位 

 

浜松市立新津小中学校運営協議会 

会長 川嶋 利博 

 

 

第３回浜松市立新津小中学校運営協議会の開催について 

 

 仲秋の候 皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、浜松市立新津小学校並びに新津中学校の教育活動につきまして御理解と御協力

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、第３回浜松市立新津小中学校運営協議会を、下記の通り開催いたします。御多用

中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１０月１８日（金）午後２時００分～４時００分 

       ※午後１時３０分より、授業参観ができます。その際には、一度会議室 

にお集まりください。 

  

２ 場 所  浜松市立新津中学校 南校舎１階 会議室 

 

３ 内 容  ＬＬ学習（総合的な学習の時間）の学習支援について 

       新津中学校区における「休日の部活動の地域移行」について 

 

４ その他  お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡をお願いい

たします。 

 

 

 

 

 

担当（連絡先）浜松市立新津中学校 

 教 頭      鳥居 篤史 

 ＣＳ担当教諭   影山 直男樹 

 ＣＳディレクター 青木 潤子 

 ＴＥＬ：４４７－０１２９ 


